
Vyhlášení a harmonogram voleb do Akademického senátu ve 

volebních obvodech studentů  

Českého vysokého učení technického v Praze 

 

Volby do akademického senátu ČVUT v souladu s Volebním řádem AS ČVUT vyhlašuje AS ČVUT. 

Současně s volbou určuje hlavní volební komisi. Toto nastalo 31. 8. 2023.  

Usnesení 7-14: AS ČVUT jmenuje hlavní volební komisi pro řádné volby ve volebních obvodech 

studentů pro další funkční období v tomto složení: Kateřina Pilná, předsedkyně volební komise 

(studentka – FJFI); Mgr. Veronika Vymětalová, Ph.D., členka volební komise (zaměstnankyně – 

FBMI); Aneta Ševčenková, členka volební komise (studentka – nefakultní součásti). 

 

Usnesení 7-15: AS ČVUT vyhlašuje řádné volby do Akademického senátu ČVUT ve volebních 

obvodech studentů na další funkční období. 

Hlavní volební komise poté určila časové okno pro konání hlasování ve všech volebních obvodech 

na rozmezí 13. až 26. listopadu. Poté hlavní volební komise o tomto termínu informovala dílčí 

volební komise určené fakultními AS a nadále dohlíží na jejich činnost.  

 

 

Za hlavní volební komisi  

Kateřina Pilná 


